
 

 

 

令和 ８年 ２月１２日  

 保護者  各位 

                                沖縄県立那覇西高等学校  

                                 校 長   仲吉  健一 

                                       (公印省略 ) 

 

高校入試期間中の生徒の自宅学習について(お知らせ) 

 

時下、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

日頃から本校の教育に深いご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。  

さて、今年度も県立高校入学者選抜検査を３月４日 (水 )・５日 (木 )に実施いたしますが、生徒  

は入試業務の期間は自宅学習となります。  

 つきましては、生徒の皆さんがこの期間を有効に活用し、充実した自宅学習を進めることができる  

よう、保護者の皆様のご理解とご協力をどうぞよろしくお願い申し上げます。  

  なお、３月４日 (水 )以降の日程は下記の通りとなりますので、お知らせいたします。  

 

記 

 

    ３月   ４日（水）～ １０日（火）     自宅学習 

    ３月 １1 日（水）～ １２日（木）     平常通りの授業（午前中）  

    ３月 １３日（金）              自宅学習 

        ３月 １６日（月）～ １８日（水）     平常通りの授業  

３月 １９日（水）              修了式・離任式  

 

 


